
                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

  МБОУ «Миньковская СШ им. П.И. Беляева» 

Расписание уроков  IV четверть 

5Б класс, 6Б класс, 7Б класс, 8Б класс, 9Б класс 2024 – 2025 учебный год (5-ти дневная неделя)  

 

Утверждаю:  

Приказ № 76 от 27.03.2025 г.  

Директор  М. А. Федюшина. 

  
 

 5Б класс (63) 
 

6Б класс (57а)  7Б класс (57а)  8Б класс (57а)  

 

9Б класс (57а)  

П
о

н
ед

ел
ьн

и
к
  

8:10-8:50 

9:00-9:40 

9:50-10:30 

10:50-11:30 

11:50-12:30 

12:50-13:30 

13:40-14:20 

14:30-15:10 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

Психокорр. занятие (57б) 

Адапт. физич.культура (1) 

Русский язык  

Чтение (литер. чтение) 

Математика 

Музыка  

В/д кружок «Разговоры о 

важном» 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8  

Психокорр. занятие (57б) 

Адапт. физич. культура (1) 

Русский язык 

Чтение (литер. чтение) 

Математика 

География  

Мир истории  

В/д кружок «Разговоры о 

важном» 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Психокорр. занятие (57б) 

Адапт. физич.культура (1) 

Русский язык 

Чтение (литер. чтение) 

Математика 

География  

История Отечества  

В/д кружок «Разговоры о 

важном» 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Психокорр. занятие (57б) 

Адапт. физич.культура (1) 

Русский язык 

Чтение (литер. чтение) 

Математика 

География  

История Отечества  

В/д кружок «Разговоры о 

важном» 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

Физическая культура (1) 

Русский язык 

Литература  

Алгебра 

География  

История 

В/д кружок «Разговоры о 

важном» 

 

В
то

р
н

и
к
  

8:10-8:50 

9:00-9:40 

9:50-10:30 

10:50-11:30 

11:50-12:30 

12:50-13:30 

13:40-14:20 

14:30-15:10 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

Природоведение (57а) 

Русский язык 

Чтение (литер. чтение) 

Математика 

Основы социал. жизни (57а) 

Труд (технология) (57а) 

В/д «Тропинка в профессию» 

Логопедич. занятие (57б) 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

Природоведение  

Русский язык  

Чтение (литер. чтение) 

Математика 

Основы социальной жизни 

Труд (технология) 

В/д «Троп. в професс.» (63) 

Логопедич. занятие (57б) 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Биология 

Русский язык  

Чтение (литер. чтение) 

Математика 

Основы социальной жизни 

Труд (технология) 

В/д «Тропинка в професс.» (63) 

Логопедич. занятие (57б) 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

8 

Биология 

Русский язык  

Чтение (литер. чтение) 

Математика 

Основы социальной жизни 

Труд (технология) 

В/д «Тропинка в професс.» (63) 

Логопедич. занятие (57б) 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

 

Биология 

Русский язык  

Литература 

Геометрия  

Социально-быт. ориентировка  

Физика 

 

 

 

С
р

ед
а 

 

8:10-8:50 

9:00-9:40 

9:50-10:30 

10:50-11:30 

11:50-12:30 

12:50-13:30 

13:40-14:20 

14:30-15:10 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Ритмика  

Русский язык  

Чтение (литер. чтение) 

Математика 

Рисование (изобр.  искусство) 

Труд (технология) 

В/д «Безопасное детство» 

Логопедич. занятие (57б) 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

Ритмика (63) 

Русский язык  

Чтение (литер. чтение) 

Математика 

География  

Труд (технология) 

В/д «Безоп. детство» (63) 

Логопедич. занятие (57б) 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Ритмика (63) 

Русский язык  

Чтение (литер. чтение) 

Математика 

География  

Информатика  

В/д «Безоп. детство» (63) 

Логопедич. занятие (57б) 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Ритмика (63) 

Русский язык  

Чтение (литер. чтение) 

Математика 

География  

Информатика  

В/д «Безоп. детство» (63) 

Логопедич. занятие (57б) 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Профессион. самоопредел.(57а) 

Русский язык  

Литература 

Алгебра 

География  

Информатика  

Психокорр. занятие (57б) 

Ч
ет

в
ер

г 
 

8:10-8:50 

9:00-9:40 

9:50-10:30 

10:50-11:30 

11:50-12:30 

12:50-13:30 

13:40-14:20 

14:30-15:10 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7  

Психокорр. занятие (57б) 

Русский язык  

Чтение (литер. чтение) 

Математика 

Основы социальн. жизни (57а) 

Труд (технология) (57а) 

Труд (технология) (57а) 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

  

Психокорр. занятие (57б) 

Русский язык (57б) 

Чтение (литер. чтен.) (57б) 

Математика 

Основы социальной жизни 

Труд (технология) 

Труд (технология) 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Психокорр. занятие (57б) 

Русский язык (57б) 

Чтение (литер. чтение) (57б) 

Математика 

Основы социальной жизни 

Труд (технология) 

Труд (технология) 

Труд (технология) 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

- 

Русский язык (57б) 

Чтение (литер. чтение) (57б)  

Психокорр. занятие (57б) 

Основы социальной жизни 

Труд (технология) 

Труд (технология) 

Труд (технология) 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Физическая культура (1) 

Химия  

Иностр. язык (англ.) 

Геометрия  

Социально-быт. ориентировка  

Обществознание  

Труд (технология) 

 

П
я
тн

и
ц

а 
 

8:10-8:50 

9:00-9:40 

9:50-10:30 

10:50-11:30 

11:50-12:30 

12:50-13:30 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

 

Адапт. физическая культура (1) 

Природоведение (57а) 

Рисование (изобр.  искусство) 

Труд (технология) (57а) 

Труд (технология) (57а) 

В/д  «Истоки» / «Герои 

Вологодчины»  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

 

Адапт. физичес. культура (1) 

Природоведение  

Мир истории  

Труд (технология) 

Труд (технология) 

В/д кружок «Истоки»/ 

«Герои Вологодчины» (63) 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Труд (технология) 

Адапт. физич.культура (1) 

Биология  

История Отечества  

Труд (технология) 

Труд (технология) 

В/д «Истоки»/ «Герои 

Вологодчины» (63) 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Труд (технология) 

Адапт. физич.культура (1) 

Биология  

История Отечества  

Труд (технология) 

Труд (технология) 

В/д кружок «Истоки»/ «Герои 

Вологодчины» (63) 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Алгебра  

Физическая культура (1) 

Биология  

История  

ОБЗР (57б) 

Труд (технология) 
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